
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 04/2023 
EDITAL Nº 03/2024 

 
Dispõe sobre a Classificação Final para o cargo de Professor com habilitação em 

Educação Física visando compor listagem para futuras contratações, nos termos da Lei Municipal 
nº 1.411/2011 (contratação temporária), para atuar nos Estabelecimentos da Rede Municipal de 
Ensino. 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO 

SIMPLIFICADO Nº 04/2023 no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2023, 
resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO: A Classificação Final do Processo de Seleção Simplificado – PSS 
Nº 04/2023, aberto através do Edital nº 01/2023, conforme abaixo relacionado. 
 

 
CARGO PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº Inscrição Nome Nota Classificação Critério de Desempate 
100645 Juliana Natalia Muller 7,7 1º ---------------- 
100646 Lizete Wasem Walter 7,4 2º ---------------- 
100641 Simone Deprá 6,5 3º Item 9.2 alínea “d” 
100642 Karina Ferreira Mertz 6,5 4º Item 9.2 alínea “d” 
100640 Jose Carlos Batista Poloni 6,0 5º Item 9.2 alínea “d” 
100647 Julio William Barbosa 6,0 6º Item 9.2 alínea “d” 
100648 Gustavo Barbosa 6,0 7º Item 9.2 alínea “d” 
100644 Indri Francieli Simão Schmidt 6,0 8º Item 9.2 alínea “d” 
100649 Ketlin Catarine Barbosa 6,0 9º Item 9.2 alínea “d” 
100639 Betina Pyetra Kruger dos Santos 6,0 10º Item 9.2 alínea “d” 

100643 Victor dos Santos Garcia ----- Desclas. 

Item 8.3 alínea “a” 
Diploma (frente e verso) ou 

Certidão de Conclusão 
acompanhado do Histórico 

Escolar 
 

Nova Santa Rosa, 26 de janeiro de 2024. 
 

 
 
 

_____________________________________ 
Norberto Pinz 

Prefeito 


